[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.08.2015 № 1288
PAGE
                                                                     2

О внесении изменений в муниципальную программу «Отрадный-Спортград» на 2012-2015 гг.»
В связи с проведением и организацией дополнительных спортивных мероприятий, Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Отрадный-Спортград» на 2012-2015 гг.», утвержденную постановлением Администрации городского округа от 15.09.2011 № 1226 «Об утверждении муниципальной Программы «Отрадный - Спортград» на 2012-2015 гг.» (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	«Объемы и источники
финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы
с учетом прогноза цен на соответствующие

годы составляет 659 915,4 тыс. рублей

Расходы по годам составляют:

- бюджетные средства:

	в 2012 году – 66 147,1 тыс. рублей;

в 2013 году – 216 946,9 тыс. рублей;

в 2014 году – 174 441,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 202 380,4 тыс. рублей.».

1.2. В Главе V «Обоснование ресурсного обеспечения реализации программы» цифры «659543,4» заменить цифрами «659915,4».

1.3. В разделе I «Мероприятия по развитию инфраструктуры физической культуры и спорта на 2012-2015 гг.»:

- строке 2 столбце 8 знак «-» заменить цифрами «32,0»;
- строке «Итого по I разделу по годам» в поле «Бюджетные средства» столбце 8 цифры «10357,8» заменить цифрами «10389,8».
1.4. В разделе VI «Мероприятия по развитию физкультурно-массовой и спортивной работы на территории городского округа Отрадный на 2012-2015 гг.»
- в строке 1 столбце 8 цифры «1208,4» заменить цифрами «1548,4».
- в строке «Итого по VI разделу по годам» в поле «бюджетные средства» столбце 8 цифры «1484,4» заменить цифрами «1824,4».

1.5. В разделе «Всего по разделам по годам» в строке «2015 год» цифры «202 008,4» заменить цифрами «202 380,4»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского округа
Отрадный Самарской области                                                                 А.А. Мязин

[image: image1.png]